
PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILIMI I SHKOLLES SPECIALE
KORCE

FURNITURE OF SPECIAL SCHOOL
KORCE



153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2

ZYRE

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

PLANIMETRITE E OBJEKTIT SH: 1:200

PLANS S: 1:200

Planimetri kati 0

Planimetri kati 1

00



153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

60

24
0

620

22
0

60

50018
0

60

16
0

60

80

300100 100

10
0

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP KUZHINE TOTAL

KITCHEN FURNITURE

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.
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153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

10
0

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE RRETHORE

ROUND TABLE

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

Per femije lartesia 50 cm

4 Tavolina per te rritur
3 Tavolina per femije
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153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

45

36
0

45

13
5

225

45

13
0

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP DOLLAP GARDEROBE

WARDROBES CLOSETS

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

Moduli do te jete 45x45
dhe do te perseritet

Dollap 360x45Dollap 135x45

Dollap 225x45
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153
204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

30
15

135

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP DOLLAP ME RAFTE

CLOSET NR.1

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

04

2 COPE



153
204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

30
15

200

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP DOLLAP ME RAFTE

CLOSET NR.2

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

8 COPE
40.0cm

40.0cm

40.0cm

210.0cm

40.0cm
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153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

35
113

35

90
90

90
PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP RAFTET METALIKE

METALIC SHELVES

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

3 COPE
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SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK
7.5m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2

ZYRE

90

90

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE

TABLE NR.1

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

3 Tavolina per te rritur
1 Tavoline per femije Per femije lartesia 50 cm
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153
204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

150

90

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE

TABLE NR.2

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

5 Tavolina per te rritur
2 Tavoline per femije Per femije lartesia 50 cm
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153
204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

200

90

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE

TABLE NR.3

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

2 COPE
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153
204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

60

13
0

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE ZYRE DHE KOLLTUK

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

DESK AND SOFA
10

2 COPE
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204

SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2DUSH

PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

ZYRE

50

20
0

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE
AUDITORI DHE TABELA

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

AUDITORIUM TABLE
AND BLACK BOARD

5 COPE
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SALLE TAKIMESH DHE TRAJNIMESH
56 PERSONA

63 m2

TERAPI
ZHVILLIMI

7m2

LOGOPEDI
7m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7m2
AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

AMBJENT
NDIHMES

12.5m2

TERAPI
INDIVIDUALE

7.5m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
12m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
3m2

NYJE H/S
PAK

7.5m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

20m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

14m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

KLASE EDUKIMI /
TERAPI NE GRUP

23m2

DREJTORIA
14m2

ZYRE
8.5m2

ZYRE

30
70

40
80

120

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP TAVOLINE DREJTORI L

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

DESK NR T:L

12



PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP KARRIGE
CHAIRS

Karrige Klasash + Ngrenie
Per femije - 45

Karrige Klasash + Ngrenie
Per te rritur - 55

Karrige Konferencash - 58

Shenim teknik: Dimensionet e
mobiljeve do te verifikohen ne vend
ngamobilieri para se te filloje
prodhimi.

13

Karrige Zyre - 2



153
204

FIZIOTERAPI
55m2

TERAPI OKUPACIONALE
PER FEMIJET

23m2

KEND RELAKSI

MENCA
52.5m2

KUZHINA
23m2

MAGAZINE
16m2

MAGAZINE
5m2

DEPO
3.5m2

DHOME VLERESIMI/
KESHILLIM PER PRINDERIT/
MBESHTETJE PER FAMILJEN

29m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

17m2

GARDEROBE
DHE DUSHE

14m2

NYJE H/S
9m2

NYJE H/S
9m2

HOLLHYRJA

ROJA

DUSH
PAK

DUSH
PAK

MAGAZINE
5m2

PUNOI:    ARK. IVA MEZEZI    A.0831/3

MOBILJA TIP FIZIOTERAPI - PAISJET E SYGJERUARA
PHYSIOTHERAPY SUGGESTED EQUIPMENTS

14
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